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LEGO TECHNIC 42167
ŚMIECIARKA MACK LR ELECTRIC

CENA: 159,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: LEGO

NUMER KATALOGOWY: WYSYŁKA PO 2024-01-04 -

00027138

KOD EAN: 5702017583525

OPIS PRZEDMIOTU

*** PREMIERA *** WYSYŁKA NASTĄPI PO DACIE PREMIERY: 2024-01-04

LEGO TECHNIC 42167 ŚMIECIARKA MACK LR ELECTRIC

PRODUCENT: LEGO TECHNIC

PŁEĆ: CHŁOPAK, DZIEWCZYNKA

KATEGORIA WIEKOWA: 8 LATA +

WYMIARY OPAKOWANIA: CM

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 503 SZT

ZAINSPIRUJ MAŁYCH MIŁOŚNIKÓW POJAZDÓW DO DBANIA O CZYSTOŚĆ W MIEŚCIE I KORZYSTANIA Z ZIELONEJ ENERGII



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

DZIĘKI ZABAWCE LEGO® TECHNIC ŚMIECIARKA MACK® LR ELECTRIC (42166) DLA CHŁOPCÓW I DZIEWCZYNEK W WIEKU
OD OŚMIU LAT. TA ŚMIECIARKA JEST INSPIROWANANAJNOWOCZEŚNIEJSZĄ ELEKTRYCZNĄ ŚMIECIARKĄ MACK I
CHARAKTERYZUJE SIĘ REALISTYCZNYM RUCHEM I FUNKCJAMI.

PO ZBUDOWANIU MODELU DZIECI MOGĄ CIESZYĆ SIĘ KREATYWNĄ ZABAWĄ I ODKRYWAĆ MOŻLIWOŚCI ŚMIECIARKI.
DRZWI SIĘ OTWIERAJĄ, A DZIECI MOGĄ UŻYĆ DŹWIGNI NA GÓR ZE KABINY, ABY USTAWIĆ POJAZD W ODPOWIEDNIM
POŁOŻENIU DO ODBIORU ŚMIECI. TEN MODEL MA BOCZNĄ ŁADOWARKĘ DO CHWYTANIA, PODNOSZENIA I
PRZECHYLANIA POJEMNIKÓW NA ŚMIECI, ZUPEŁNIE JAK PRAWDZIWA CIĘŻARÓWKA. POTEM DZIECI MOGĄ BAWIĆ SIĘ W
JAZDĘ ŚMIECIARKĄI WYWOŻENIE ŚMIECI. ZESTAW ZAWIERA KOSZE NA ŚMIECI I ELEMENTY IMITUJĄCE ŚMIECI, KTÓRE
ZACHĘCAJĄ DO POMYSŁOWEJ ZABAWY.

ZESTAWY LEGO TECHNIC ZAWIERAJĄ REALISTYCZNE DETALE, KTÓRE W PRZYSTĘPNY SPOSÓB WPROWADZAJĄ MŁODYCH
KONSTRUKTORÓW LEGO W ŚWIAT INŻYNIERI I. ZAPEWNIJ DZIECIOM ZABAWNĄ PRZYGODĘ Z BUDOWANIEM DZIĘKI
APLIKACJI LEGO BUILDER. MOGĄ W NIEJ POWIĘKSZAĆ I OBRACAĆ MODELE W 3D ORAZ ŚLEDZIĆ SWOJE POSTĘPY.

CIĘŻARÓWKA DLA DZIECI W WIEKU OD OŚMIU LAT — LEGO® TECHNIC ŚMIECIARKA MACK® LR ELECTRIC DLA
CHŁOPCÓW I DZIEWCZYNEK MA BOCZNĄ ŁADOWARKĘ, KTÓRA UMOŻLIWIA CHWYTANIE, PODNOSZENIE I
PRZECHYLANIE POJEMNIKÓW NA ŚMIECI
WZOROWANA NA PRAWDZIWEJ CIĘŻARÓWCE — TEN MODEL JEST WZOROWANY NA PRAWDZIWEJ ELEKTRYCZNEJ
ŚMIECIARCE MACK® I CHARAKTERYZUJE SIĘ REALISTYCZNYM RUCHEM, CO SPRZYJA KREATYWNEJ ZABAWIE
CHWYĆ, PODNIEŚ I PRZECHYL — DZIECI MOGĄ ODGRYWAĆ HISTORIE Z CIĘŻARÓWKĄ RECYKLINGOWĄ W ROLI
GŁÓWNEJ, KIERUJĄC ŚMIECIARKĘ NA MIEJSCE, A NASTĘPNIE ZA POMOCĄ ŁADOWARKI BOCZNEJ PODNOSZĄC
ŚMIECI I WRZUCAJĄC JE DO POJAZDU, KTÓRY PÓŹNIEJ ROZŁADUJĄ
UKŁAD KIEROWNICZY I OTWIERANE DRZWI — DRZWI OTWIERAJĄ SIĘ, UKAZUJĄC KABINĘ KIEROWCY, A DZIECI
MOGĄ UŻYĆ PRZEKŁADNI NA GÓRZE KABINY, ABY USTAWIĆ POJAZD WE WŁAŚCIWEJ POZYCJI
PREZENT DLA DZIECI — TEN ZESTAW BĘDZIE ŚWIETNYM PREZENTEM NA URODZINY, ŚWIĘTA LUB SPECJALNE
OKAZJE DLA DZIECI, KTÓRE UWIELBIAJĄ ZABAWKOWE SAMOCHODY I ŚMIECIARKI
INTUICYJNE INSTRUKCJE — APLIKACJA LEGO® BUILDER POPROWADZI CIEBIE I TWOJE DZIECKO PRZEZ
BUDOWANIE DZIĘKI NARZĘDZIOM, KTÓRE POZWALAJĄ PRZYBLIŻAĆ I OBRACAĆ MODEL W 3D, ZAPISYWAĆ
ZESTAWY ORAZ ŚLEDZIĆ POSTĘPY
WYMIARY — 503-ELEMENTOWY ZESTAW Z CIĘŻARÓWKĄ MA 9 CM WYSOKOŚCI, 23 CM DŁUGOŚCI I 8 CM
SZEROKOŚCI
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